香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損
失承擔任何責任。

Smoore International Holdings Limited
思 摩 爾 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6969）

自願性公告

獲納入恒生綜合指數系列，恒生消費品製造及服務業指數

以及恒生港股通新經濟指數成份股

本公告由思摩爾國際控股有限公司（「本公司」，連同附屬公司統稱「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然公告，獲得恒生指數有限公司通知本公司符合恒生綜合指數
的快速納入指數規則要求，將被納入以下恒生指數系列之成份股，並於 2020年 7月 27日起

生效。

(1) 恒生綜合指數：

. 恒生綜合行業指數 — 非必需性消費；

. 恒生綜合大型股指數；

. 恒生綜合大中型股指數；

(2) 恒生消費品製造及服務業指數；及

(3) 恒生港股通新經濟指數。

董事會認為，本公司獲納入市場基準指數中，表明了資本市場對本公司的認可。

承董事會命

思摩爾國際控股有限公司

陳志平先生

董事會主席

香港，2020年7月23日

於本公告日期，執行董事為陳志平先生，熊少明先生和王貴升先生；非執行董事為劉金成先生；獨立非執行
董事為鍾山先生，閻小穎先生和劉杰博士。